ע"י ב"כ עו"ד ליזו וולפוס

פסק דין

הנשיא דוד חשין:

1. ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט איתן קורנהאוזר) מיום 27.01.14 בת"פ
14944-02-12 (להלן - פסק הדין).

2. בהכרעת הדין מיום 10.07.13 הורשע המערער, על פי הודייתו, בעבירה של החזקת סכין או אגרופן שלא כדין,
לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977(להלן - חוק העונשין). בו ביום הורה בית משפט קמא על עריכת

תסקיר, אשר יתייחס גם לנושא ההרשעה. בגזר הדין מיום 27.01.14 השית בית המשפט על המערער מאסר על תנאי
לתקופה של שלושה חודשים, למשך 3 שנים, שלא יעבור את העבירה בה הורשע; 100 שעות של"צ; והשמדת הסכין.

סגן הנשיא משה דרורי:

אני מסכים.

משה דרורי, שופט

סגן נשיא

השופט עודד שחם:

אני מסכים.

ש עודד שחם, שופט

הוחלט כאמור בפסק דינו של הנשיא דוד חשין.

ניתן היום, ח' תמוז תשע"ד, 06 יולי 2014, במעמד המערער, בא-כוחו וב"כ המשיבה.

דוד חשין, נשיא משה דרורי, סגן נשיא עודד שחם, שופט